
Milota községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.április 29-én tartott ülésének: 
 
a.) jegyzőkönyve, 
b.) rendeletei: 7-8., 
c.) határozatai: 30-35., 
d.) tárgysorozata 
 
 
 
 

TÁRGYSOROZAT 
 
 

1.) Az önkormányzat 2012.évi költségvetéséről szóló 1/2012. (III. 05.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
2.) Az önkormányzat 2012.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadása 
 Előadó: polgármester 
 
3.) Az önkormányzat 2014.évi költségvetési koncepciójának megtárgyalása 
 Előadó: polgármester 
 
4.) A 2012.évre vonatkozó éves belső ellenőrzési jelentés, valamint az éves összefoglaló 
ellenőrzési jelentés megtárgyalása 
 Előadó: polgármester 
 
5.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
6.) Sonkád és Mikrokörzete Szociális és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
7.) Egyéb kérdések 
 
 
Tiszakóród, 2013.április 29. 
 
 
       Klapka György 
       polgármester 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: 2013.április 29-én, Milota községi Önkormányzat Képviselőtestületének üléséről. 
 
Az ülés helye: Milota község Önkormányzata tanácsterem 
 
Jelen vannak: Klapka György polgármester, 
  Bunna Istvánné alpolgármester, 
  Danó József, 
  Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: Mikola Bálint képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
Meghívottként jelen van: Tóth Lászlóné pénzügyi főtanácsos 
 
 
Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 
és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
Napirend-tervezet: 
 
1.) Az önkormányzat 2012.évi költségvetéséről szóló 1/2012. (III. 05.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
2.) Az önkormányzat 2012.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadása 
 Előadó: polgármester 
 
3.) Az önkormányzat 2014.évi költségvetési koncepciójának megtárgyalása 
 Előadó: polgármester 
 
4.) A 2012.évre vonatkozó éves belső ellenőrzési jelentés, valamint az éves összefoglaló 
ellenőrzési jelentés megtárgyalása 
 Előadó: polgármester 
 
5.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
6.) Sonkád és Mikrokörzete Szociális és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
 



7.) Egyéb kérdések 
 
A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 4 igen szavazattal - 
egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Tóth Lászlóné pénzügyi főtanácsos az előterjesztés kiegészítéseként elmondja, hogy a 2012.évi 
költségvetésben az óvodai feladatoknál került megtervezésre a Tiszakóródi tagintézmény dologi 
kiadásai és a Tiszakóródi tagintézménybe járó óvodás gyermekek étkeztetési hozzájárulása. Ez 
költségként a Tiszakóródi önkormányzatnál jelentkezett, hiszen a Tiszakóródi konyha biztosítja 
az étkezést és a Tiszakóródi önkormányzat fizette a dologi kiadásokat is. Az évvégi 
elszámoláskor egy összegben került átadásra Tiszakóród önkormányzata részére a kiadásként 
felmerült összeg, mely 3.799 eFt volt. Ez a bevételi és kiadási főösszeget a költségvetésben nem 
érinti, átadott pénzeszközként jelentkezik. Az iskola vonatkozásában ugyanez a helyzet, mivel ott 
a gesztor Tiszakóród és a Tiszakóródi önkormányzat költségvetésében az iskolánál jelentkeznek 
ezek a kiadási tételek. Az évvégi elszámolásnál Tiszakóród önkormányzata adta át azt a pénzt, 
amelyet Milota önkormányzata fizetett ki a Milotai tagintézmény működésével kapcsolatosan és 
a Milotai gyermekek étkeztetésére. Ez az összeg átvett pénzeszközként szerepel Milota 
költségvetésében. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta az önkormányzat 2012.évi 
költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 
 
 

Milota község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

7/2013. (V. 02.) 
önkormányzati rendelete 

 
- az önkormányzat 2012.évi költségvetéséről szóló 1/2012. (III. 05.) önkormányzati rendelet 

módosításáról - 
 
 

Milota község Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 



köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az önkormányzat 2012.évi költségvetéséről szóló 1/2012. (III. 05.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
“1. § Milota község Önkormányzata Képviselőtestülete (a továbbiakban: képviselőtestület) az 
önkormányzat 2012.évi  
a) bevételi főösszegét 348 976 000 forintban, 
b) kiadási főösszegét 354 715 000 forintban, 
c) hiányát 5 739 000 forintban 
állapítja meg.” 
 

2. § 
 

A R. 1.melléklete helyébe az 1.melléklet lép. 
 

3. § 
 

A R. 2.melléklete helyébe a 2.melléklet lép. 
 

4. § 
 

A R. 3.melléklete helyébe a 3.melléklet lép. 
 

5. § 
 

A R. 4.melléklete helyébe a 4.melléklet lép. 
 

6. § 
 

A R. 9.melléklete helyébe az 5.melléklet lép. 
 

7. § 
 

A R. 10.melléklete helyébe a 6.melléklet lép. 
 

8. § 
 

A R. 11.melléklete helyébe a 7.melléklet lép. 
 

9. § 
 

Ez a rendelet 2013.május 3-án lép hatályba. 



 
 
2.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel kapcsolatosan. 
 
Tóth Lászlóné pénzügyi főtanácsos elmondja, hogy látható, hogy december 31-én az 
önkormányzat tartozás állománya 12 millió Ft volt, amely jelentősen kevesebb, mint az elmúlt 
években. Ebben szerepel 2,8 millió forint támogatás megelőlegező hitel, amely ebben az évben 
már vissza lett fizetve. Az élelmiszer, illetve közüzemi számlák ki lettek egyenlítve. A Tiszabecsi 
műszaki társulás, illetve a kistérségi társulás felé maradt fenn tartozás. Az Önhiki-támogatás 
felhasználásával június 30-ig kell majd elszámolni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta az önkormányzat 2012.évi 
zárszámadásáról szóló rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 
 
 

Milota község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

8/2013. (V. 02.)  
önkormányzati rendelete 

 
- az önkormányzat 2012.évi költségvetésének zárszámadásáról - 

 
 

Milota község Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint az egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991.évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 91. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Milota község Önkormányzata Képviselőtestülete (a továbbiakban: képviselőtestület) az 
önkormányzat 2012.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadását: 
a) 347 176 000 forint bevétellel, 
b) 327 289 000 forint kiadással, 
c) 21 075 000 forint pénzmaradvánnyal 
fogadja el. 
 



2. § 
 

A képviselőtestület az önkormányzat és költségvetési szerve bevételi és kiadási előirányzatainak 
teljesítését jogcímenként az 1.mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 
 

3. § 
 

A képviselőtestület az önkormányzat és költségvetési szerve működési és felhalmozási célú 
bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését mérlegszerűen a 2. és 3.mellékletekben foglaltak 
szerint fogadja el. 
 

4. § 
 

A képviselőtestület az önkormányzat beruházási kiadásait a 4.mellékletben foglaltak szerint 
fogadja el. 
 

5. § 
 

A képviselőtestület az önkormányzat és költségvetési szerve bevételi és kiadási előirányzatainak 
teljesítését az 5. és 6.mellékletekben foglaltak szerint fogadja el. 
 

6. § 
 

A képviselőtestület a társadalom- és szociálpolitikai juttatások teljesítését a 7.mellékletben 
foglaltak szerint fogadja el. 
 

7. § 
 

A képviselőtestület az önkormányzat 2012.évi pénzmaradvány-kimutatását a 8.mellékletben 
foglaltak szerint fogadja el. 
 

8. § 
 

A képviselőtestület az önkormányzat által felvett hitelek állományát a 9.mellékletében foglaltak 
szerint fogadja el. 
 

9. § 
 

A képviselőtestület  
a) az önkormányzat 2012.évi pénzügyi mérlegét a 10.mellékletben, 
b) a pénzeszközök állományának alakulását a 11.mellékletben, 
c) a többéves kihatással járó önkormányzati döntésen alapuló kötelezettségvállalások alakulását a 
12.mellékletben, 
d) az önkormányzat által 2012.évben adott közvetett támogatásokat a 13.mellékletben, 
e) az önkormányzat 2012.évi vagyonkimutatását a 14.mellékletben 
foglaltak szerint állapítja meg. 
 



10. § 
 

Ez a rendelet 2013.május 3-án lép hatályba. 
 
 
3.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Simon Blanka jegyző tájékoztatja a képviselőtestület, hogy a 2013.évi XLIX.törvénnyel 
módosításra került az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 24.§ (1) bekezdése. A 
módosított 24. § (1) bekezdés szerint: “A jegyző, a főjegyző, megyei főjegyző (a továbbiakban 
együtt: jegyző) által elkészített, a következő évre vonatkozó költségvetési koncepciót a 
polgármester október 31-ig nyújtja be a képviselőtestületnek.” 
A módosítás a 2013.április 26-i Magyar Közlönyben került kihirdetésre és a kihirdetését követő 
napon lép hatályba. 
 
A polgármester javasolja a mai ülésre beterjesztett koncepció megtárgyalását és elfogadását. Bár 
ezzel a témával még foglalkozni kell az év során, amikor majd már számadatok is állnak az 
önkormányzat rendelkezésére a 2014-es költségvetési évre vonatkozóan. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a 2014.évi költségvetési koncepcióról 
szóló határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

30/2013.(IV. 29.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- az önkormányzat 2014.évi költségvetési tervkoncepciójáról - 

 
 

A Képviselőtestület az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 24. § (1) bekezdése 
alapján az önkormányzat 2014.évi költségvetési koncepcióját - mint a költségvetés 
kidolgozásának alapját - az alábbiak szerint elfogadja: 
 
 
1.) Az önkormányzat 2014.évi költségvetési koncepcióját az előterjesztésben foglaltak szerint 
megtárgyalta. 
 
2.) Az önkormányzat 2014.évi költségvetésének tervezésekor meg kell tartani a működési 



bevételek és kiadások pénzügyi egyensúlyát. A kiadások meghatározásakor a takarékos és 
hatékony gazdálkodás elvét kell biztosítani a tervezés során. 
 
3.) A költségvetési előirányzatok tervezésekor a kötelező önkormányzati feladatok prioritását 
biztosítani kell. Önként vállalt feladat a költségvetésben akkor tervezhető, ha annak pénzügyi 
fedezete az önkormányzat saját bevételéből megteremthető. Az önként vállalt feladat kiadásainak 
finanszírozása a kötelező önkormányzati feladat ellátását nem veszélyeztetheti. 
 
4.) Beruházási kötelezettségek vállalása előtt fokozottan meg kell vizsgálni a többéves kihatással 
járó kötelezettségeket, a fedezetül szolgáló bevételek realizálását.  
 
5.) Meg kell vizsgálni az önkormányzat által már nem hasznosított az üzleti vagyon körébe 
tartozó vagyontárgyak értékesítésének, hasznosításának lehetőségeit. 
 
6.) Az adókintlévőségek csökkentése, a saját növelése érdekében tovább kell folytatni a 
végrehajtási tevékenységet.  
 
Határidő: 2014.évi költségvetés tervezése 
Felelős:  polgármester, jegyző 
 
 
4.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

31/2013. (IV. 29.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- az éves belső ellenőrzési jelentés és az éves összefoglaló 

ellenőrzési jelentés elfogadásáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
A 2012.évre vonatkozó éves belső ellenőrzési jelentést, valamint az éves összefoglaló ellenőrzési 



jelentést elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Felső-Tisza vidéki Többcélú Kistérségi Társulás Fehérgyarmat 
2.) REBRON Kft. Újfehértó 
 
 
5.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

32/2013. (IV. 29.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosításáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítását az alábbiak szerint jóváhagyja: 
 
A társulási megállapodás IV.fejezet 3.családsegítés és 10.gyermekjóléti szolgáltatás pontja az 
alábbiakkal egészül ki: 
  
 Cégénydányád község Önkormányzata 
 Csegöld község Önkormányzata 
 Darnó község Önkormányzata 
 Hermánszeg község Önkormányzata 
 Jánkmajtis község Önkormányzata 
 Kisnamény község Önkormányzata 
 Kisszekeres község Önkormányzata 
 Nagyszekeres község Önkormányzata 
 Nemesborzova község Önkormányzata 
 Szamossályi község Önkormányzata 



 Zsarolyán község Önkormányzata 
 
A társulási megállapodás XV.fejezete az alábbi 2.ponttal egészül ki: 
 
 2. A társulási megállapodás IV.fejezetének módosítására irányuló kezdeményezést évente 
egy alkalommal, az adott év január 31.napjáig lehet benyújtani. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására. 
 
 
6.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

33/2013. (IV. 29. ) KT. 
HATÁROZATA 

 
- Sonkád és Mikrokörzete Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Társulás Társulási 

megállapodásának módosításáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) A Sonkád és Mikrokörzete Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Társulás Társulási 
megállapodásának módosítását jóváhagyja. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására. 
 
 
7.) napirendi pont: 
 
Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 
 
Klapka György polgármester elmondja, hogy a képviselőtestület 2013.március 14-én tartott 
ülésén kijelölte értékesítésre az önkormányzat tulajdonában lévő Milotai 146/4.helyrajzi számon 



nyilvántartott anyaggödör művelési ágú, 4232 m2 nagyságú földterületet. A földterület értékét 
150.000.- forintban határozta meg a testület. Azonban a mellette lévő területek nagyobb 
összegben kerültek értékesítésre, ezért javasolja felülvizsgálni a megállapított értéket és a korábbi 
határozatot visszavonni. A területre több érdeklődő is van, akik szeretné megvenni a földterületet, 
illetve a területnek egy részét. Figyelemmel a szóban forgó terület mellett lévő földterületek 
értékére, javasolja 80-90 Ft/m2 összegben meghatározni a terület értékét. 
 
Kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzott javaslattal kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Javasolja 80 Ft/m2 összegben meghatározni a földterület értékét. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 4 igen szavazattal - a 
következő határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

34/2013. (IV. 29.) KT. 
HATÁROZATA 

 
A Képviselőtestület 
 
1.) Az önkormányzat tulajdonában lévő - az önkormányzat által nem hasznosított - üzleti vagyon 
körébe tartozó, Milotai 146/4.helyrajzi számon nyilvántartott, anyaggödör művelési ágú, 4232 m2 

nagyságú földterületet értékesítésre kijelöli. 
 
A földterület értékét: 80 Ft/m2 összegben állapítja meg. 
 
2.) Az értékesítés időpontjáról, módjáról a soron következő testületi ülésen dönt. 
 
3.) A 13/2013. (III. 14.) KT.határozatát visszavonja. 
 
 
Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a Milota, Vörösmarty u. 
52/a.szám alatti önkormányzati lakás forgalmi értékének megállapítása céljából a hivatalos 
értékbecslő a jövő héten fog kijönni és elkészíti a szakvéleményét.  
 
 
Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a Bogácsi önkormányzattól 
érkezett egy meghívó főzőversenyre. Javasolja, hogy a főzőcsapat vegyen részt saját költségen. 
Csak a Toyota gépkocsit biztosítaná az önkormányzat.  
 
Kéri a képviselők véleményét, hozzászólását. 
 



Hozzászólások: 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Saját költségen nem biztos, hogy elmennek, hiszen nem egy napos főzőversenyről van szó. 
 
Simon Blanka jegyző: 
A gépkocsi üzemanyagköltsége is elég sokba kerülne az önkormányzatnak az oda-vissza útra. Ezt 
csak saját forrásból biztosíthatná az önkormányzat, hiszen nem kötelező feladat.  
 
Danó József képviselő: 
Szerinte sem kellene most erre elmenni. 
 
A polgármester a képviselők javaslatát figyelembe véve elmondja, hogy akkor nem képviseli 
magát a település a főzőversenyen. 
 
 
Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a 8/2013. (III. 29.) 
BM.rendeletben foglaltak alapján pályázatot lehet benyújtani egyes önkormányzati feladatokhoz 
kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételére. Ezen belül kötelező önkormányzati feladatot 
ellátó intézmények fejlesztésére, felújítására. A Milotai Napköziotthonos Óvoda tagintézménye a 
Tiszakóródi Napköziotthonos Óvoda felújítására szeretne az önkormányzat pályázatot 
benyújtani: fűtéskorszerűsítésre, nyílászárók cseréjére, hőszigetelésre. A Milotai óvodában a Start 
közmunkaprogram keretében sikerült vegyes tüzelésű kazánt beszerelni, valamint tárolót, 
valamint a nyílászáró csere is megtörtént. A Tiszakóródi óvoda felújítására irányuló pályázathoz 
Tiszakóród önkormányzata biztosítja a 10 % saját erőt. A pályázatot május 2-ig kell benyújtani a 
gesztor önkormányzatnak.  
 
A polgármester ismerteti a határozat-tervezetet és kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az 
elhangzottakkal kapcsolatosan. 
 
Hozzázsólások: 
 
Bunna Istvánné alpolgármester: 
Ha Tiszakóród biztosítja a saját erőt, akkor be kell nyújtani a pályázatot. 
 
Danó József képviselő: 
Az elhangzottak alapján egyetért a pályázattal. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 4 igen szavazattal - a 
következő határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
 Képviselőtestülete 

35/2013 (IV. 29.) KT. 
HATÁROZATA 

 



A Képviselőtestület 
 
1.) Pályázatot kíván benyújtani a 8/2013. (III. 29.) BM rendelet alapján egyes önkormányzati 
feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének keretén belül a kötelező 
önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésének, felújításának támogatására a Milotai 
Napköziotthonos Óvoda tagintézménye: a Tiszakóródi Napköziotthonos Óvoda felújítására. 
 
A tervezett beruházás teljes összértéke bruttó :   7 614 305  Ft 
Támogatásból igényelt összeg:    6 852 875  Ft 
Biztosított önerő 10%:           761 430  Ft 
 
Az önkormányzat a saját forrást Tiszakóród Község Önkormányzatának önerő biztosításáról 
szóló határozata alapján biztosítja. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására 
 
 
Klapka György polgármester elmondja, hogy többször szó a Suzuki gépkocsi használatáról. A 
gépkocsit ő használja, ezzel jár ki Fehérgyarmatról, de ezzel a gépkocsival oldja meg az 
anyagbeszerzést (üzemanyag stb.), valamint egyéb önkormányzati feladatokat. Emiatt a másik 
gépjárműnek nem kell bemennie Fehérgyarmatra. Kéri, hogy a testület hozzon döntést, de ha a 
testület úgy dönt, hogy nem használhatja a jövőben a Suzukit, akkor semmilyen anyagbeszerzést 
és egyéb dolgot nem fog elintézni Fehérgyarmaton, hanem amikor kijön Milotára, akkor majd a 
gépkocsivezető bemegy és lebonyolítja az anyagbeszerzést és egyéb feladatokat. 
De azzal is egyetért, hogy a Suzuki gépkocsit használja, saját költségén tankolja, viszont ha 
értekezletekre, ülésekre kell menni, arról viszont számlát kér.  
 
Kéri a képviselők véleményét, hozzászólását. 
 
Hozzászólások: 
 
Danó József képviselő: 
Biztos sérelmezi a polgármester ezt a dolgot, de a településen sok embertől lehet hallani, hogy a 
polgármester még mindig a Suzukival jár ki dolgozni, holott kijelentette, hogy leteszi az autót. 
Ezért a képviselőket is vádolják. A testület tisztában van azzal, hogy a polgármester, ha kell az 
anyagbeszerzést is elvégzi és kihozza az üzemanyagot, de a lakosság ezt nem látja. A képviselők 
is kellemetlenül érzik magukat emiatt az ügy miatt. 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Egyes polgárok részéről a polgármester ellen irányul ez az egész ügy. Azt is mondják, hogy a 
testület tehet mindenről, hogy még mindig a Suzukival jár a polgármester. Elsősorban azt 
sérelmezik, hogy ezzel jár ki dolgozni Fehérgyarmatról Milotára a polgármester. 
 
Bunna Istvánné alpolgármester: 
Szerinte ahhoz, hogy a polgármester és a testület is védve legyen, le kellett volna tenni a 
gépkocsit. Ez az ügy valóban kellemetlen a testületnek is. 
 



Klapka György polgármester: 
Elmondja, nem akarja, hogy emiatt kellemetlen helyzetbe kerüljön a testület. Egyetért az 
elhangzottakkal, ezért április 30-ával leteszi a Suzukit és a saját gépkocsijával fog kijárni 
Fehérgyarmatról. 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

Klapka György       Simon Blanka 
polgármester             jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


